
13,5 cm
18,7 cm
28 cm
1
2
5,18 kg
6 mínimo / 8 máximo
Chile
7730219001385

ANCHO PAQUETE
LARGO PAQUETE
ALTO PAQUETE
UNI X PAQUETE
UNI X BULTO 
PESO PAQUETE
RANGO DE PH 
PAÍS MANUFACTURA / ORIGEN
EAN PAQUETE

PROFESSIONAL
JABONES

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PLUS

IP2191

JABÓN LÍQUIDO
PERLADO

19,8 cm
28,3 cm
29,5 cm
2
10,7 kg
80
17730219001382

ANCHO BULTO
LARGO BULTO
ALTO BULTO
PAQ X BULTO
PESO BOLSON / CAJA
BULTOS POR PALLET
DUN BULTO

LÍQUIDO CON AROMA

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO0800 2018

www.eliteprofessional.com.uy

GLICERINA

DISPENSADORES COMPATIBLES

CÓDIGO: IP1963
Blanco


